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Karta katalogowa

Akcesoria do pipetorów accu-jet®

Akcesoria  i  części  zamienne  do  pipetorów  accu-jet®  pro  i  accu-jet®  S  firmy  Brand.
Zapasowe oryginalne akcesoria wykonano z trwałych materiałów. Adapter, obudowa
adaptera oraz filtry nadają się do autoklawowania.

Miniatura Nr-art. Nazwa Przeznaczenie Nr producenta Szt./Op.

B-1191 Adapter silikonowy z zaworem bezzwrotnym accu-jet® pro, accu-jet® S 26508 1 szt.

B-1160 Akumulator NiMH accu-jet® pro, accu-jet® S 26630 1 szt.

B-1161 Uniwersalny zasilacz sieciowy z adapterami accu-jet® S 26606 1 szt.

B-1163 Uchwyt ścienny accu-jet® S 26539 1 szt.

B-1164 Taśma zatrzaskowa do uchwytu ściennego accu-jet® S 26547 3 szt.

B-1165 Obudowa górna - kolor antracytowy accu-jet® S 26780 1 szt.

B-1166 Obudowa górna - kolor jagodowy accu-jet® S 26781 1 szt.

B-1167 Obudowa górna - kolor petrolowy accu-jet® S 26782 1 szt.

B-1168 Obudowa górna - kolor ametystowy accu-jet® S 26783 1 szt.

B-1170 Obudowa adaptera accu-jet® S 26658 1 szt.

Zapasowe oryginalne akcesoria do pipetorów accu-jet® pro i accu-jet® S firmy Brand zapewniają optymalne warunki pracy w
laboratorium. Adapter, obudowa adaptera oraz filtry nadają się do autoklawowania w temp. 121°C (2 bar) zgodnie z DIN EN
285.

Adapter wykonany z silikonu z zaworem z PTFE. Długość produktu wynosi 54 mm. Autoklawowalny. Adapter szczelnie
przylega do powierzchni pipety. Zawór umieszczony powyżej zapobiega powrotowi cieczy ponownie do pipety. Dodatkowo
zabezpiecza  przed  potencjalnymi  zanieczyszczeniami  znajdującymi  się  na  powierzchni  filtra  oraz  wewnątrz  samego
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pipetora.
Hydrofobowe filtry membranowe 0,2 µm w wersji sterylnej, a także pakowane po 10 sztuk – niesterylne.
Filtry wykonane z polipropylenu i teflonu (PP/PTFE) można autoklawować do pięciu razy . Z filtrem membranowym 0,2 μm
stosowanym do hodowli komórkowych można osiągnąć maksymalnie tolerancję objętości dla pipet klasy B. Natomiast,
aby zachować tolerancję objętości pipety klasy A producent zaleca stosować filtry 3 µm.

Akumulator NiMH  pasujący zarówno do pipetora accu-jet®  pro jak i  accu-jet®  S. Jest to bateria niklowo-metalowo-
wodorkowa, 2,4 V / 730 mAh. Nowej generacji akumulator niklowo-metalowo-wodorkowy (Ni-MH) na jednym ładowaniu
możne zazwyczaj pracować ponad 8 godzin. Czas ładowania ogniwa to 4 godziny w zalecanej temperaturze ładowania:
+10°C do +35°C.

Uniwersalny zasilacz sieciowy (Wejście: 100 – 240 V AC, 50/60 Hz Wyjście: 5 V DC) do pipetora accu-jet® S. Dołączone
adaptery (dla Europy, Wielkiej Brytanii, USA, Japonii, Australii, Nowej Zelandii) dopasują produkt do dostępnego napięcia w
sieci elektrycznej.
Taśma zatrzaskowa do uchwytu ściennego. Zestaw 3 taśm samoprzylepnych o wielkości 12 x 30 mm z powierzchnią
odpowiednio przystosowaną do uchwytu ściennego. Umożliwiają umocowanie wspornika ściennego.
Uchwyt ścienny z tworzywa sztucznego zapewniający oszczędność miejsca podczas przechowywania, a także ładowania

urządzenia accu-jet®S. Wspornik zarówno do ściany lub innej gładkiej,  pionowej powierzchni mocuje się przy użyciu
odpowiedniej taśmy zatrzaskowej.

Obudowa górna oferowana w czterech wariantach kolorystycznych odpowiadających kolorystyce pipetorów accu-jet®S.
Obudowa adaptera wykonana z polipropylenu (PP). W kolorze białym. Autoklawowalna. Dopasowana do pipetora accu-

jet®S.

Pipetory  accu-jet®  zostały  zaprojektowane  tak,  aby  rutynowe  zadania  serwisowe,  takie  jak  wymiana  filtra  membranowego,
wymiana adaptera oraz wymiana baterii były proste i łatwe. Pozwala to na sprawną, długą i niezawodną pracę urządzenia.
Wszystkie  elementy  składowe  pipetora  prezentują  załączone  filmy.  Produkty  należy  przechowywać  wyłącznie  w  suchym
miejscu,  w  temperaturze  od  -20  °C  do  +50  °C.


